
                                                                   
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ  ТРУСКАВЕЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

Львівської    області 

 

Н   А   К   А   З 
 

від 25 січня 2021 року                  м. Трускавець                               № 9 -А 

                                                                                                        

 

Про проведення атестації педагогічних 

працівників навчальних закладів освіти  

Трускавецької МТГ  у 2021 році 

 

                 Керуючись листом директорату шкільної освіти МОН України 

№94/4230- 20 від 23.12.2020р., листом ДОН ЛОДА №03-08/112 від 20.01.2021р.  та 

з метою належного забезпечення атестації педагогічних працівників Трускавецької 

МТГ,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам навчальних закладів Трускавецької МТГ під час атестації 

педагогічних працівників у 2021 році керуватись наказом відділу освіти 

№79-А від 17.09.2020р. «Про проведення атестації педагогічних 

працівників у 2020-2021 н.р.» та наказом відділу освіти №2-А від 

05.01.2021р. «Про внесення змін до наказу №79-А від 17.09.2020р.» 

2. Доповнити п.5. та викласти у такій редакції: 

атестацію педагогічних працівників Орівського ДНЗ «Вікторія», 

Доброгостівського ЗДО «Півник», Уличненського ЗДО «Диво» провести 

атестаційною комісією І рівня при ДНЗ №6 м. Трускавця; 

атестацію педагогічних працівників Станильського НВК І ст. провести на 

базі СЗШ№3 м. Трускавця 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  відділу освіти                                          О.П.Лобик  

     

                                                                                                                                    

             

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


